
SLUŽBENE NOVINE 

 
OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________ 
   God. XXV       Broj 21    Nedešćina, 29. studenoga 2022. godine         List izlazi povremeno 



 

___________________________________  S A D R Ž A J __________________________________ 
 

Redni                                                                                           Stranica 
broj 
   
 
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 
  
30. 6. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Sveta Nedelja za 2022. godinu   651 
 
31. Odluka o donošenju Akcijskog plana Općine Sveta Nedelja za razdoblje  
      od 2022. god 2025. godine         656 
 
32. Odluka o dodjeli financijske potpore učenicima – sportašima Općine Sveta Nedelja 
      u školskoj 2022/2023. godini         726 
 
33. Odluka o dodjeli kompostera za kućno kompostiranje      727 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač: Općina Sveta Nedelja Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Izlazi: prema potrebi



stranica 651 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

30. 

Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br.120/16) članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne 
novine broj 101/2017) i članka 49. stavka 3. Statuta Općine Sveta Nedelja ("Službene novine Općine Sveta Nedelja" br.11/18 i 3/21), Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja dana 23. studenog 2022. godine donosi         

     
    

   
   6. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Sveta Nedelja za 2022. godinu 

 
   

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

R.br. 
Evidencijski 

broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 MV 1/22 

Rekonstrukcija i 
asfaltiranje 
nerazvrstane ceste 
naselje Cere - Sv 
Martin 

45233120-6    1.536.000,00     Otvoreni postupak   NE Ugovor kolovoz 4 mjeseca 
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

2 
MV 2/22            
VV 1/22 

Nabava električne 
energije za javnu 
rasvjetu                                
Opskrba električnom 
energijom radi 
sklapanja okvirnog 
sporazuma za 
razdoblje od 2 godine 

09310000-5 
314.159,30                        
763.200,00               

2.348.521,24 
Otvoreni postupak   NE 

Ugovor                                                       
Okvirni sporazum 

veljača             
svibanj 

12 mjeseci                 
24 
mjeseca 

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

3 1/22 
Nabava uredskog 
materijala 

30192000-1          56.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica veljača     

4 2/22 Motorno gorivo 09134230-8          24.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

5 3/22 

Telekomunikacijske 
usluge u nepokretnoj 
mreži i usluge 
interneta 

64210000-1          28.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

6 4/22 Poštanske usluge 64110000-0          24.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

7 5/22 
Usluge posebnog 
prijevoza 

60140000-1          40.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

8 6/22 
Ostale usluge 
promidžbe i 
informiranja 

79810000-5 60.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

9 7/22 
Usluge promidžbe i 
informiranja - mediji 

79810000-5          92.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

10 8/22 Usluge odvjetnika 79110000-8 
40.000,00                   

120.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

11 9/22 
Ostale intelektualne 
usluge 

98000000-3          96.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

12 10/22 
Usluge sređivanja 
arhivskog gradiva 

92512100-4          28.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

13 11/22 
Usluge provođenja 
postupka javne nabave 

71242000-6          32.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     



stranica 652 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

14 12/22 Računalne usluge 48700000-5 60.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

15 13/22 Čišćenje opć. ureda 90919200-4          24.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

16 14/22 Reprezentacija 55300000-3          24.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

17 15/22 
Nabava električne 
energije općinski 
prostori 

09310000-5 107.964,60 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

18 16/22 Usluge vještačenja 71319000-7          24.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

19 17/22 
Računala i računalna 
oprema 

30230000-0          24.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

20 18/22 Uredski namještaj 39100000-3 
24.000,00                    
69.920,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
siječanj     
rujan 

    

21 19/22 Uredska oprema 30191000-4          25.600,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

22 20/22 
Ulaganje u računalne 
programe 

48624000-8          28.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

23 21/22 
Nadogradnja WEB 
stranice 

72212224-5          20.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

24 22/22 
Najamnina za osobni 
automobil (oper. 
leasing) 

34110000-1          40.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor ožujak     

25 23/22 
Prijevoz tucanika za 
održavanje NC 

60000000-8          32.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

26 24/22 
Vertikalna signalizacija 
nerazvrstanih cesta 

34922100-7          40.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

27 25/22 
Košnja i siječa šiblja uz 
cestu 

45112730-1 
152.000,00                
196.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor ožujak   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

28 26/22 
Održavanje 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9        480.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

29 27/22 
Održavanje 
makadamskih cesta 

45233141-9 
80.000,00                 

112.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
siječanj                   
travanj 

  
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

30 28/22 
Horizontalna 
signalizacija Nedešćina 

34922100-7          80.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

31 29/22 
Horizontalna 
signalizacija Snašići 

34922100-7          80.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

32 30/22 
Uređenje mjesta za 
razne prigode 

45316100-6          40.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

33 31/22 
Tekuće i investicijsko 
održavanje 
građevinskih objekata 

98390000-3 
116.000,00             
119.600,00         

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

34 32/22 
Održavanje sportskih 
objekata 

45212210-1 40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     



stranica 653 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

35 33/22 
Sanacija škole Veli 
Golji 

45262700-8          40.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

36 34/22 Održavanje stanova 50000000-5          60.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

37 35/22 Adaptacija stanova 45215214-0 
340.000,00             
220.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

38 36/22 
Održavanje igrališta u 
sklopu Doma kulture 
Šumber 

50870000-4          68.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

39 37/22 Veterinarske usluge 85200000-1          48.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

40 38/22 
Izrada podloga za 
SECAP 

90712000 
80.000,00 
69.900,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

41 39/22 Stručni nadzor ceste 71247000-1          28.000,00     Postupak jednostavne 
nabave   

NE Ugovor siječanj     

42 40/22 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
asfaltiranje 
nerazvrstane ceste u 
Jurazinima  

71242000-6          48.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

43 41/22 

Izrada projektne 
dokumntacije javne 
rasvjete Ve-zo 
commerc - Plodine - 
glavni projekt 

45316100-6 
80.000,00                   
35.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
siječanj                         
svibanj 

    

44 42/22 
Izgradnja javne 
rasvjete-izlaz prema PZ 
(Nedešćina) 

45316100-6          48.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

45 43/22 
Izgradnja javne 
rasvjete unutar palače 
Lazzarini Battiala  

45316100-6          68.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

46 44/22 
Rekonstrukcija 
cjevovoda na relaciji 
Nedešćina - Eržišće 

45232151-5        292.800,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor lipanj     

47 45/22 
Sportska dvorana u 
Nedešćini -  projektna 
dokumentacija  

71242000-6 
156.000,00                 

69.200,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
siječanj             
listopad 

    

48 46/22 

Projekt za 
rekonstrukciju za 
zgrade i portala 
ladanjski dvorac Sv. 
Martin 

71242000-6          68.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor lipanj     

49 47/22 

Rekonstrukcija 
prizemlja Dom kulture 
Poldrugo Valentin - 3. 
faza - arhiva 

45454000-4 
200.000,00                   
490.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
siječanj                
studeni 

    

50 48/22 
Geodetsko-katastarske 
usluge 

71250000-5          80.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

51 49/22 

Izrada izmjena i 
dopuna Prostornog 
plana Općine Sveta 
Nedelja  

71240000-2        176.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     



stranica 654 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

52 50/22 

Projekt prometnih 
rješenja regulacije 
prometa na području 
Općine Sveta Nedelja 

71242000-6 
 

60.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

53 51/22 Projekt put Štrmac  71242000-6          48.000,00     Postupak jednostavne 
nabave   

NE Ugovor studeni     

54 52/22 
Projekt nogostup 
Nedešćina 

71242000-6          56.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

55 53/22 
Priprema 
dokumentacije za EU 
fondove 

71242000-6          40.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

56 54/22 

Projektna 
dokumentacija za 
asfaltiranje ceste Cere-
Sveti Martin 

71242000-6          64.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor siječanj     

57 55/22 
Oprema za vrtićko 
dječje igralište PO 
Vrećari 

37535200-9          24.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor siječanj     

58 56/22 
Usluge održavanja 
javne rasvjete 

45316000-5        160.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  
NE Ugovor siječanj   

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

59 57/22 

Usluge pripreme i 
provođenja natječaja 
raspolaganja 
poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu 
RH 

79131000-1 
68.900,00                        
63.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor srpanj     

60 58/22 
Ugovor o djelu - opće 
usluge javne uprave 

75112000-4          70.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor 
siječanj-
prosinac 

    

61 59/22 

Namještaj za dvorane 
za sastanke - 
multifunkcionalna 
dvorana 

39153000-9 69.920,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan     

62 60/22 Klimatizacijski uređaji 42512000-8          28.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica rujan     

63 61/22 Osobni automobil 34110000-1        156.000,00     
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor rujan     

64 62/22 
Motorna vozila za 
prijevoz robe 

34130000-7 69.920,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor rujan     

65 63/22 

Stručni nadzor - 
rekonstrukcija 
Društvenog doma P. 
Valentin - 3. faza - 
arhiva 

71247000-1 41.400,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor rujan     

66 64/22 

Usluge cestovnog 
putničkog prijevoza 
posebne neamjene 
(učenika na kupanje) 

60130000-8 32.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Narudžbenica srpanj     



stranica 655 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

67 65/22 
Izrada IX. Izmjena i 
dopuna PPU OSN 

71410000-5 65.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor rujan     

68 66/22 
Izrada Baze podataka - 
provedbeni program 

79411100-9 23.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor travanj     

69 67/22 Izrada akcijskog plana 79410000-1 32.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor travanj     

70 68/22 

Izrada geodetskih 
podloga za potrebe 
izrade projekta JR u PZ 
Dubrova 

71250000-5 33.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor svibanj     

71 69/22 
Energetski pregled 
sustava javne rasvjete 

71630000-3 28.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  
NE Ugovor svibanj     

72 70/22 Protupožarna vrata 44221220-3 38.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave   

NE Narudžbenica svibanj     

73 71/22 
Izrada VIII. Izmjena i 
dopuna PPU OSN 

71410000-5 45.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor rujan     

74 72/22 Sportska oprema 37400000-2 56.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  
NE Ugovor/Narudžbenica listopad     

75 73/22 
Usluge najma opreme 
- Dan Općine 

70130000-1 56.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor/Narudžbenica listopad     

76 74/22 

Zabavne usluge 
kazališnih redatelja, 
pjevačkih skupina, 
glazbenih sastava i 
orkestara 

92312100-2 56.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor/Narudžbenica listopad     

77 75/22 
Reprezentacija - Dan 
Općine 

55300000-3 20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave   

NE Narudžbenica listopad     

78 76/22 
Održavanje - Radovi na 
postavljanju podne i 
zidne obloge  

45432000-4 69.600,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  
NE Narudžbenica studeni     

 

Ove 6. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Općine Sveta Nedelja, na službenoj stranici www.sv-nedelja.hr i u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

KLASA: 024-03/22-01/011 

URBROJ: 2163-32-02-22-15 

Nedešćina, 23. studeni 2022. 

 

 
Općinska načelnica 

 

Irene Franković, v.r. 

 

 



stranica 656 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
31. 

 

 

          Općinska načelnica 

          Irene Franković, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 657 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 



stranica 658 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 659 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 



stranica 660 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 661 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 662 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 663 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 664 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 665 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 666 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 667 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 668 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 



stranica 669 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 670 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 671 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 672 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 673 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 



stranica 674 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 675 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 



stranica 676 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 



stranica 677 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 



stranica 678 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 679 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
 

 



stranica 680 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 



stranica 681 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 682 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 

 



stranica 683 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 

 



stranica 684 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 685 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 686 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 687 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 688 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 689 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 690 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 691 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 692 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 693 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 694 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 



stranica 695 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 



stranica 696 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
 

 



stranica 697 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 698 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 



stranica 699 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 



stranica 700 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 701 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 702 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 

 



stranica 703 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 



stranica 704 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
 

 

 

 



stranica 705 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 706 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 707 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 708 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 709 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 710 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 711 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 712 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 

 



stranica 713 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 714 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 715 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 716 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 717 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 718 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 719 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 720 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 721 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
 

 



stranica 722 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 



stranica 723 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
 



stranica 724 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
 

 

 

 



stranica 725 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

 

 

 

 



stranica 726 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
32. 

            Na temelju članka 5. stavka 2. Pravilnika o dodjeli financijske potpore učenicima -  
sportašima Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 15/22) i 
članka 49. stavka 3. točke 22. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine      
Sveta Nedelja“ broj 11/18. i 3/21) Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja dana                         
25. studenoga 2022. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI FINANCIJSKE POTPORE  

UČENICIMA - SPORTAŠIMA OPĆINE SVETA NEDELJA 
U ŠKOLSKOJ 2022/2023. GODINI 

  
 

Članak 1. 
 
            Ovom Odlukom utvrđuje se način dodjele i visina financijske potpore učenicima - 
sportašima Općine Sveta Nedelja u školskoj 2022/2023. godini. 
 
 

Članak 2. 
 

            Općina Sveta Nedelja osigurati će da svi učenici - sportaši osnovnih i srednjih škola 
koji imaju prebivalište na području Općine Sveta Nedelja dobiju financijsku potporu u svrhu 
nabavke sportske opreme. 
 

Članak 3. 
 

            Općina Sveta Nedelja će svakom učeniku - sportašu osnovnih i srednjih škola 
dodijeliti financijsku potporu u iznosu od 300,00 kn po učeniku, u svrhu nabavke sportske 
opreme. 
 
 

Članak 4. 
 

            Financijska potpora iz članka 3. ove Odluke dodijeliti će se u obliku vrijednosnih 
bonova. 
 

                                                         
                                                        Članak 5. 

 

            Za ostvarivanje prava iz ove Odluke potrebno je uz Zahtjev priložiti i slijedeću 
dokumentaciju: 
 

 potvrdu o prebivalištu (ne stariju od mjesec dana) 

 izvadak iz matice rođenih/rodni list 

 potvrdu škole o upisu u tekuću školsku godinu 

 potvrdu sportskog kluba o urednom i redovnom obavljanju sportske zadaće priprema i   

treninga kao i o natjecanjima. 

                                                          



stranica 727 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 

                                                        Članak 6. 
 

            Sredstva za financijsku potporu iz ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine      
Sveta Nedelja. 

 
                                                         Članak 7. 

 
            Za    provođenje    ove    Odluke    zadužuje    se    Jedinstveni    upravni odjel Općine    
Sveta Nedelja. 

 
                                                          Članak 8. 

 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici 
Općine Sveta Nedelja i u „Službenim novinama Općine Sveta Nedelja“. 

 

KLASA: 024-03/22-01/011 
URBROJ: 2163-32-02-22-21 
Nedešćina, 25. studenoga 2022. 

Općinska načelnica 
                                                                                                         Irene Franković, v.r. 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

33. 

Na  temelju članka 49. stavka 3. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine 
Sveta Nedelja“, broj 11/18. i 3/21) i točke VII. stavka 2. Javnog poziva za dodjelu kompostera 
za kućno kompostiranje KLASA: 024-03/22-01/009, URBROJ: 2163-32-02-22-15 od 15. 
rujna 2022. godine, Općinska  načelnica  Općine  Sveta Nedelja dana 28. studenoga 2022. 
godine donijela je  

 
O D L U K U 

o dodjeli kompostera za kućno kompostiranje 
 

I. 

 
Ovom Odlukom dodjeljuju se bez naknade komposteri za kućno kompostiranje, zapremine 
400 litara, dimenzija 80 x 80 x 91 cm fizičkim osobama koje su podnijele cjelovit zahtjev i 
koje udovoljavaju uvjetima iz Javnog poziva za dodjelu kompostera za kućno kompostiranje  
KLASA: 024-03/22-01/009, URBROJ: 2163-32-02-22-15 od 15. rujna 2022. godine, a koji je 
objavljen istoga dana na internetskoj stranici i Oglasnoj ploči Općine Sveta Nedelja. 
 

II. 
 

Komposteri za kućno kompostiranje dodjeljuju se slijedećim fizičkim osobama: 
 
1.   DORIJANA BELETIĆ 
2.   DARIO MILETIĆ 
3.   MARICA LICUL 
4.   VALTER LICUL 
5.  JASMIN TRUMIĆ 
6.   PATRIK FRANKOVIĆ 
7.   ERNIS MOHOROVIĆ 
8.   PIERO LICUL 



stranica 728 - broj 21  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  29. studenog 2022. 
 
 
9.   LEA FARAGUNA 
10. DUILIO FRANKOVIĆ 
11. MARIZA BERTOVIĆ 
12. HENI VERBANAC 
13. DINA MILETIĆ 
14. VLADO BLAŠKOVIĆ 
15. VLADO KIRŠIĆ 
16. SONJA STARČIĆ 
17. SMAIL MURTIĆ 
18. MILENKO MILETIĆ 
19. LJUBICA ŠUMBERAC 
20. SANDRA FRANKOVIĆ ALIU 
21. RATKO PERŠIĆ 
22. NENAD MAČKIĆ 
23. EMIL LICUL 
24. MOAMEL MEŠANOVIĆ 
25. LIJANA KNEŽEVIĆ. 
   

III. 

 
Obavijest o načinu, vremenu i mjestu preuzimanja kompostera za kućno kompostiranje bit će 
objavljena naknadno na internetskoj stranici Općine Sveta Nedelja i na Oglasnoj ploči 
Općine Sveta Nedelja. 
 
Komposter za kućno kompostiranje može preuzeti samo osobno osoba kojoj je ovom 
Odlukom dodijeljen komposter za kućno kompostiranje uz predočenje osobne iskaznice. 
 
Prije preuzimanja kompostera za kućno kompostiranje osoba kojoj je ovom Odlukom 
dodijeljen komposter za kućno kompostiranje obvezna je potpisati Izjavu o preuzimanju 
kompostera za kućno kompostiranje. 
 

IV. 

 
Osoba kojoj je temeljem ove Odluke dodijeljen komposter za kućno kompostiranje dužna je: 

 
- koristiti komposter u svrhu provođenja kućnog kompostiranja 
- koristiti komposter u okućnici stambenog objekta za koji se  plaća komunalna 

naknada i na čijoj adresi ima prijavljeno prebivalište 
- osigurati komposter od krađe na način da se isti postavi na neizloženo mjesto 
- pristati na povremenu kontrolu načina korištenja i održavanja kompostera. 

 
V. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na internetskoj stranici Općine 
Sveta Nedelja, u „Službenim novinama Općine Sveta Nedelja“ i na Oglasnoj ploči Općine 
Sveta Nedelja. 

 

KLASA: 024-03/22-01/011 
URBROJ: 2163-32-02-22-26 
Nedešćina, 28. studenoga 2022. 

Općinska načelnica   
                                                                                                          
                                                                                                            Irene Franković, v.r. 
 


